

Reparatii curente gimnaziu 67
Revaca, or. Singera, mun.
Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1
Reparatii curente gimnaziu 67 Revaca, or. Singera, mun. Chisinau

Valoarea de deviz 177 050,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	314,36	50,00	15 717,80
2.	7122050013400	Zidar	h-om	11,83	50,00	591,60
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	44,37	55,00	2 440,35
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,49	50,00	124,50
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	32,00	50,00	1 600,00
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,22	50,00	11,00
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,66	60,00	219,60
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,24	60,00	74,52
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,24	50,00	462,00
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	63,15	50,00	3 157,30
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,07	50,00	103,50
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,89	45,00	39,83
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,88	45,00	1 344,60
		Total manopera				25 886,60

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	5,20	35,00	182,00
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	1 040,00	0,65	676,00
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,12	40,00	244,96
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	35,00	1,43
5.	1019852	Vopsea	kg	1,87	60,00	112,38
6.	12345-26	Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	3,00	95,00	285,00
7.	123456-32	Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	670,00	14,00	9 380,00
8.	123456-34	Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	295,00	21,00	6 195,00
9.	123456-36	Canal cablu 2000 x 20 x 20 mm PVC	m	520,00	40,00	20 800,00
10.	123456-38	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	10,00	50,00	500,00
11.	123456-40	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	20,00	50,00	1 000,00
12.	123456-42	Corp de iluminat Optima PRS ECO LED 595	buc	56,00	550,00	30 800,00
13.	123456-58	Corp de iluminat de perete IP60, modul LED 25W, 2500 Lm, tensiunea de alimentare 230V	buc	1,00	750,00	750,00

14.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	350,00	6,83
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,08	10,00	50,80
16.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,16	150,00	23,80
17.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,08	6 500,00	487,50
18.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,00	20,00	0,04
19.	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,55	100,00	55,20
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	29,58	30,00	887,40
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	39,44	90,00	3 549,60
22.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,54	120,00	64,80
23.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,32	50,00	15,87
24.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,36	70,00	25,20
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,97	70,00	68,21
26.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,51	80,00	40,80
27.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,60	30,00	77,95
28.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,36	35,00	12,60
29.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	6,50	50,00	324,80
30.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	19,49	20,00	389,76
31.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	24,36	35,00	852,60
32.	2523116716345	Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33	m2	34,10	190,00	6 479,76
33.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	12,00	0,60	7,20
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,24	2,60	42,22
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,92	5,00	29,58
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	104,01	11,00	1 144,14
37.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,78	20,00	15,59
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	50,80	5,00	254,00
39.	2822115700001	Radiator	m2	6,97	0,00	0,00
40.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	6,00	20,00	120,00
41.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,27	35,00	9,45
42.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	12,00	0,50	6,00
43.	2875274123604	Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4"	buc	0,69	20,00	13,80
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,56	20,00	131,12
45.	4100126202818	Apa	m3	0,16	20,00	3,17
46.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,01	110,00	331,31
47.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	7,72	35,00	270,20
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	148,33	3,50	519,15
49.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	67,20	5,00	336,00
50.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,03	1 000,00	29,70
51.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,01	200,00	2,04
52.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,48	56,00	27,02
53.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,19	56,00	10,81
54.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,06	150,00	8,40
55.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,34	50,00	116,92
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,86	5,00	49,30
Total materiale de constructii						87 817,42

Utilaje de constructii:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	31,62	25,00	790,40
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,35	50,00	17,25
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	35,00	5,25
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,22	35,00	42,56
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,03	30,00	0,90
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,06	35,00	37,05

7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,60	25,00	15,00
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	25,00	6,40
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	31,62	25,00	790,40
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,05	450,00	23,85
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,15	200,00	229,12
		Total utilaje de constructii				1 958,18

Total	lei	147 542,49
Tva	20,00 %	29 508,50

Total deviz: **177 050,98**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)